
str. 1/2 

 

Białystok, 12 stycznia 2021 r. 

 
Dotyczy: Informacja z otwarcia ofert, numer postępowania: 51/PN/2020. 

 

          Na podstawie art. 86 ust. 5, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający – 25. Wojskowy 

Oddział Gospodarczy w Białymstoku informuje, że w dniu 12.01.2021 r. o godzinie 

10:00 odbyło się publiczne otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Usługa w zakresie napraw i konserwacji pojazdów z podziałem na dwa zadania. 

Zadanie nr 1 – naprawa pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t. Zadanie 

nr 2 - naprawa pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t.”, 

postępowanie nr 51/PN/2020. 

1. Zgodnie z brzmieniem art. 86 ust. 5, Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie 

zamówienia kwotę: 

zadanie nr 1 – 83 000,00 zł brutto; 

zadanie nr 2 – 118 000,00 zł brutto. 

2. Zamówienie należy zrealizować w terminie od dnia zawarcia umowy do dnia 31 

grudnia 2021r. lub do wyczerpania się środków finansowych. 

3. Wynagrodzenie Wykonawcy będzie płatne przelewem bankowym w terminie do 21 

dni od dnia poprawnie wystawionej faktury VAT oraz protokołu przyjęcia/odbioru 

(podpisanego przez Wykonawcę i przedstawiciela Zamawiającego). 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

Zadanie 1 – naprawa pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 

Nr 
oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 
 

Termin gwarancji 
w miesiącach 

 
Wartość za 1 

roboczogodzinę 
brutto w zł 

1 
292/21 

NOVA AUTO KUKIEŁKA Sp. J. 
ul. Królewska 32 

16-002 Dobrzyniewo Fabryczne 
24 

 
110,70 

 

 

 

Zadanie 2 – naprawa pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t. 

Nr oferty 
 

Nazwa i adres wykonawcy 
 

Termin gwarancji 
w miesiącach 

 
Wartość za 1 

roboczogodzinę 
brutto w zł 

1 
291/21 

 

P.H.U. PAKA 
Dorota Puchalska 
ul. Diamentowa 19 
15-161 Białystok 

 

12 

 
 

123,00 



str. 2/2 

 

2 
292/21 

NOVA AUTO KUKIEŁKA Sp. J. 
ul. Królewska 32 

16-002 Dobrzyniewo Fabryczne 
12 

 
270,60 

 

3 
351/21 

 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE 

WIMEX 
Tadeusz Wiszowaty 

ul. Octowa 4 
15-399 Białystok 

24 

 
 

130,01 

 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia 

przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji dotyczących kwoty, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, firm oraz adresów 

wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminu wykonania zamówienia, 

przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, 

że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia – załącznik nr 1 GK – dotyczy zadania nr 2. 

Wykonawcy, którzy złożyli przedmiotowe oświadczenie wraz z ofertą nie są 

zobowiązani do ponownego jego przekazania Zamawiającemu. 

 

 

 

KOMENDANT 

 

 

                                                                      /-/ wz. ppłk Mirosław SOSNA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ewa Śliska, tel. 261 39 88 39 - SZP 
12.01.2021r. 
T: 2712/B5  
Postępowanie nr: 51/PN//2020                                                                                                                                           

 


